
Per garantire freschezza, qualità organolettiche e ridurre gli sprechi alimentari, la maggior parte dei nostri ingredienti viene acquistata fresca, 
lavorata internamente e successivamente sottoposta a trattamento di abbattimento termico secondo normativa.
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Edamame, Sale Affumicato /  
Salsa Piccante (VG) 5, 6, 10

Zuppa di Miso, Nameko, Wajame, Hijiki 4

Gamberi* Croccanti, Salsa Wasabi, 
Avocado, Menta 1, 2, 3, 7, 10

Cipollotto, Maionese al Miso

Costine di Maiale Affumicate al  
Tè Jasmine, Salsa di Soia, 
Sesamo 1, 3, 4, 5, 6, 11

Frittura di Calamari*, Datterino, 
Salsa Tamarindo, Menta 1, 5, 6, 12

DIM SUM (STEAMED)

Rainbow Seafood, Raviolo di Har Gau,  14 
Frutti di Mare*, Pesce Bianco (3PZ) 1, 4, 6, 11, 13

Shumai di Pollo e Foie Gras*, 14 
Shiitake, Tartufo (3PZ) 1, 6, 7, 11

Wonton di Pollo e Gamberi* “Drunken”, 12 
Salsa Piccante (3PZ) 1, 6, 11

Xiao Long Bao di Carne di Maiale,  12 
Nero di Seppia, Bacca di Goji (3PZ) 1, 4, 12

Har Gow di Gamberi* (3PZ) 1, 2, 11, 13 12

Bao di Funghi di Bosco,  12 
Tartufo, Yuzu (VG) (2PZ) 1, 6

Ravioli di Astice*, Gamberi* e Granchio*,  18 
Burro allo Yuzu, Caviale ‘Avruga’ (3PZ) 1, 2, 6, 11

DIM SUM (CHEUNG FUN)

Gamberi*, Funghi ‘Trombetta’ (8PZ) 2, 6, 11 18

DIM SUM (ALLA PIASTRA)

Filetto di Manzo, Foie Gras*, Edamame, 16 
Salsa Teriyaki (4PZ) 1, 6, 11, 14

Hong Kong Style di Gamberi* (4PZ) 1, 2, 6, 11, 14 14

DIM SUM (FRITTI & COTTI AL FORNO)

Spring Rolls di Anatra, Salsa Hoisin (2PZ) 1, 6, 11 12

Toast di Gamberi*, Sesamo, 14 
Salsa Piccante (4PZ) 1, 2, 3, 6, 11

14

SASHIMI
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Manzo Tataki, Tartufo, Cipollotto, Ponzu, 
Miso Aioli 5, 6

Tonno Rosso ‘Balfego’* Scottato, Mela, Funghi 

4, 6

Tartare di Tonno Rosso ‘Balfego’*, Ponzu al 
Wasabi, Croccante di Riso 4, 6

Salmone*, Ikura, Arancia, Soia, Sesamo 4, 5, 6, 11 18

INSALATE

Anatra Croccante, Senape, Acero, Pompelmo, 16 
Melagrana, Pinoli, Peperoncino Fresco 1, 5, 6, 8, 11

Daikon, Peperone, Avocado, 8 
Croccante al Sesamo 11

Spinacino, Dressing al Goma 11 10

SPIEDINI
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Pollo, Salsa Coreana Gochujang, Cipollotto 6, 11 12
Sedano Rapa Laccato, Tartufo, 10 
Nori, Sesamo (V) 6, 11

WOK
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Manzo Saltato, Spinaci, Verdure, Salsa al 
Pepe Nero e Merlot 1, 5, 9, 12

Pollo Croccante al Miele e Lime, Cipollotto, 
Peperoncino Verde Fresco 1, 6, 9, 11

Tobanyaki di Funghi di Bosco, 
Uova Pochè (V) 1, 6

KAMADO & FORNO
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Pancakes d’ Anatra Croccante e Speziata, 
Salsa Hoisin 1, 6, 11

Costina di Manzo CBT, Salsa Teriyaki 6, 9 

Pancia di Maialino, Zucchero di Palma, Lime, 
Uovo Pochè Impanato 1, 3, 6, 12

Costolette di Agnello Marinate con 
Salsa Coreana 6, 11, 12

Ishiyaki di Wagyu A5 Giapponese,  
Servito su Blocco di Sale dell’ Himalaya

Astice* al Wasabi, Cavolo Riccio 2, 6, 7, 11 

RISO, NOODLES & CONTORNI

Noodles Singapore, Verdure, 12 
Tofu, Funghi (V) 1, 3, 5, 6

Riso Saltato, Verdure, Uovo, 9 
Soia, Mirin (V) 3, 6

Riso Jasmine al Vapore (VG) 5

Bok Choy Saltata, Soia Dolce, 10 
Sesamo (VG) 5, 6, 11

Spinaci al Vapore, Dressing all’Aglio, 9 
Salsa Hoisin 5, 6, 11

INSALATE & SASHIMI

Insalata di Anatra Croccante, Senape, 
Acero, Pompelmo, Melagrana, Pinoli, 

Peperoncino Fresco 1, 5, 6, 8, 11

Insalata di Daikon, Peperone, Avocado, 
Croccante al Sesamo 11

Tonno Rosso* 'Balfagò', Mela, Funghi Shiitake,
Dressing allo Scalogno 4, 6, 11

DIM SUM

Gyoza di Filetto di Manzo e Foie Gras*, 
Edamame, Salsa Teriyaki 1, 6, 11, 14

Xiao Long Bao di Carne di Maiale, 
Nero di Seppia, Bacca di Goji 1, 4, 12

Bao di Funghi di Bosco, Tartufo, Yuzu (VG) 1, 6

KAMADO & FORNO

Branzino Cileno al Chipotle, 
Broccoli Bimi al Miso 4, 6

Costolette di Agnello Marinate 
con Salsa Coreana 6, 11, 12

Riso Jasmine al Vapore (VG)

Spinaci al Vapore, Dressing all’Aglio, 
Salsa Hoisin 5, 6, 11

DESSERT
Dessert Platter

80 p.p.

IMPERIAL 
Minimo per 2 persone

INSALATE, SASHIMI & SNACK

Insalata di Spinacino, Dressing al Goma (VG) 11

Sashimi  di Ricciola*, Daikon, Maionese al Miso, 
Soia, Dressing al Mirin 4, 6

 

DIM SUM
Shumai di Pollo e Foie Gras*, 

Shiitake, Tartufo 1, 6, 7, 11

Gyoza Hong Kong Style di Gamberi* 1, 2, 6, 11, 14

Spring Rolls di Anatra, Salsa Hoisin 1, 6, 11

KAMADO & FORNO

Spiedini di Pollo, Salsa Coreana Gochujang, 
Cipollotto 6, 11

Costina di Manzo CBT, Salsa Teriyaki 6, 9

Riso Jasmine al Vapore (VG)

Bok Choy Saltata, Soia Dolce, Sesamo (VG) 5, 6, 11

DESSERT

Monoporzione a Scelta

55 p.p.

HARMONY 
Minimo per 2 persone

 PaniPuri, Baccalà, Peperoncino Rosso,
Cipollotto, Maionese al    Miso 3, 4, 7

Pani  Puri, Baccalà, Peperoncino Rosso, 
Cipollotto, Maionese al  Miso 3, 4, 7

Shiitake, Dressing allo Scalogno 4, 6, 11 

Wonton Croccante di Coda di Manzo, 
Cipollotto 1, 6, 7, 8, 9, 11, 12

Tsukuni di Maialino 1, 4, 6 

Branzino Cileno* al Miso, Cipollotto 4, 6

Branzino Cileno al Chipotle, 
Broccoli Bimi al Miso 4, 6




